
Protokół nr  29.2013

z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  Ełku, które  odbyła  się  w  dniu 
24 października   2013  roku  w godzinach  1100    - 1130    w sali konferencyjnej Urzędu 
Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności; 
na 7 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 7.  
 
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:

− Zastępca Prezydenta Miasta – Kamil Buksa
− inspektor Wydziału PG – Julita Stupak
− radca prawny – Zbigniew Rachwalski

 
Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 

Posiedzenie  Komisji  otworzył   Przewodniczący   Komisji  Karol  Marchel. 
Powitał  zebranych,  stwierdził  prawomocność obrad.  Odczytał  propozycję porządku 
obrad.

Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 
i w głosowaniu jawnym – jednomyślnie „za”
przyjęli następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Rozpatrzenie skargi na działalność Urzędu Miasta Ełku oraz Prezydenta Miasta 

Ełku,  dotyczącej  niewydania  dokumentów  dotyczących  zabudowy 
nieruchomości położonej przy ul. Wawelskiej 10 oraz działek ozn. nr 120 i 122 
położonych przy ul. 11 Listopada.

4. Kontrola  realizacji  wybranych inwestycji miejskich -  przebudowa ulic na os. 
Pod Lasem – ciąg dalszy.

5.  Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 28.2013 z dnia 19 września   2013 roku. 

Protokół został przyjęty w głosowaniu jawnym – jednomyślnie „za”.

Pkt 3.  Rozpatrzenie skargi na działalność Urzędu Miasta Ełku oraz Prezydenta 
Miasta  Ełku,  dotyczącej  niewydania  dokumentów  dotyczących  zabudowy 
nieruchomości położonej przy ul. Wawelskiej 10 oraz działek ozn. nr 120 i 122 
położonych przy ul. 11 Listopada.

Komisja zapoznała się z całością dokumentów w sprawie wniesionej  skargi. 
Ponadto Komisja wysłuchała informacji przedstawionych przez:
- Zastępcę Prezydenta Miasta Kamila Buksę, 
- inspektor Wydziału PG – Julitę Stupak
-  radcę prawnego UM.
Komisja  po zapoznaniu  się   z  dokumentami  związanymi  ze  skargą  oraz  po 
wysłuchaniu informacji przedstawionych przez wyżej wymienionych  uznała   skargę 



na  działalność  Urzędu  Miasta  Ełku  oraz  Prezydenta  Miasta  Ełku,  dotyczącej 
niewydania  dokumentów dotyczących zabudowy nieruchomości  położonej  przy  ul. 
Wawelskiej  10 oraz działek ozn.  nr 120 i  122 położonych przy ul.  11 Listopada., 
przesłaną przez Regionalną Izbę Obrachunkową przy piśmie nr RIO.II.062-18/2013 
z dnia 12 września 2013 r. uznaje za bezzasadną.  Komisja pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, który zostanie przedłożony radnym.

 Pkt 4.  Kontrola  realizacji  wybranych inwestycji miejskich -  przebudowa ulic 
na os. Pod Lasem.

Przewodniczący Zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Ireneusz Dzienisiewicz 
poinformował o pracach Zespołu.    
Przewodniczący  Zespołu  Ireneusz  Dzienisiewicz  poinformował,  że  Zespół 
w  przyszłym  tygodniu  zaplanował  spotkanie,  na  którym  przeanalizuje  dokumenty 
i przedstawi propozycję protokołu z dokonanej kontroli  dla Komisji.

Pkt 5. Sprawy różne i wolne wnioski.              
  W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu.

  Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:     Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska                  Karol Robert Marchel
          

 
 


